
Střední škola Spektrum Mladá Boleslav 

POVINNĚ ZVEŘEJŇOVANÉ INFORMACE 

Povinně zveřejňované informace podle vyhlášky č. 515/2020 Sb., která stanoví strukturu 

informací zveřejňovaných o povinném subjektu dle § 5 odst. 1 a 2 zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

1 Název a IČO  

Střední škola Spektrum Mladá Boleslav, s.r.o., IČO: 25139771 

2 Důvod a způsob založení 

Škola je zaregistrována v rejstříku škol a školských zařízení s REDIZO: 600007472 

Zřizovací listina je uložena a k nahlédnutí na sekretariátu školy. 

3 Organizační struktura školy 

 

Další kontakty na https://www.skolaspektrum.cz/kontakty 

zřizovatel

Moore Academy CZ s.r.o.

ředitelka školy

Mgr. Alexandra Varclová

pedagogický 
sbor

sekretariát

výchovný 
poradce

metodik 
prevence

zástupkyně 
ředitelky

manažer MBS

https://www.skolaspektrum.cz/kontakty


Střední škola Spektrum Mladá Boleslav 

4 Kontaktní spojení 

Telefonní číslo: ++420 775 276 037 

4.1 Kontaktní poštovní adresa 

Steckerova 189/1, 293 06  Kosmonosy 

4.2 Adresa úřadovny pro osobní návštěvu a podatelny 

Sekretariát školy na adrese Steckerova 189/1, 293 06  Kosmonosy 

4.3 Úřední hodiny 

Po – pá: 8:00 -15:00 

4.4 Adresa internetových stránek 

https://www.skolaspektrum.cz 

4.5 Elektronická adresa podatelny 

info@skolaspektrum.cz 

4.6 Datová schránka 

qrc45pi 

5 Účet školy 

2102749935/2700 

6 Plátce daně z přidané hodnoty 

Škola není plátcem DPH 

7 Dokumenty  

Dokumenty pro veřejnost jsou dostupné na: https://www.skolaspektrum.cz/dokumenty 

Další dokumenty pro žáky, zákonné zástupce a frekventanty: 

https://moodle.skolaspektrum.cz 

https://www.skolaspektrum.cz/
mailto:info@skolaspektrum.cz
https://www.skolaspektrum.cz/dokumenty
https://moodle.skolaspektrum.cz/


Střední škola Spektrum Mladá Boleslav 

8 Úřední deska 

Stránka úřední desky: https://www.skolaspektrum.cz/informujeme 

9 Žádosti o informace 

• Osobně na sekretariátu školy nebo v kanceláři ředitelky školy. 

• Formulář písemné žádosti lze doručit e-mailem, poštou nebo do datové schránky 

školy. Vybrané formuláře jsou dostupné na 

https://www.skolaspektrum.cz/dokumenty a https://moodle.skolaspektrum.cz 

10 Příjem podání a podnětů 

• Osobně v kanceláři ředitelky školy. 

• Telefonicky 

• E-mailem 

• Poštou 

• Datovou schránkou 

11 Předpisy 

• Zákon č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 

jiném vzdělávání (školský zákon) ve znění pozdějších úprav 

• Zákon č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů 

• Vyhláška č. 13/2005 Sb., o středním vzdělávání a vzdělávání v konzervatoři, ve znění 

pozdějších předpisů 

• Zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

• Zákon č. 500/2004 Sb., Správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

• Zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů 

11.1 Vydané právní předpisy 

Vnitřní směrnice školy – k dispozici na sekretariátu školy. 

12 Úhrady za poskytování informací 

Dle aktuálního sazebníku zveřejněném na https://www.skolaspektrum.cz/dokumenty 

https://www.skolaspektrum.cz/informujeme
https://www.skolaspektrum.cz/dokumenty
https://moodle.skolaspektrum.cz/
https://www.skolaspektrum.cz/dokumenty


Střední škola Spektrum Mladá Boleslav 

13 Licenční smlouvy 

13.1 Vzory licenčních smluv 

Nejsou. 

13.2 Výhradní licence 

Není. 

14 Výroční zpráva podle zákona o svobodném přístupu k informacím 

K dispozici na https://www.skolaspektrum.cz/dokumenty 

https://www.skolaspektrum.cz/dokumenty

